Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение -
Кузнецовская средняя общеобразовательная школа

Баганского района Новосибирской области

ПРИКАЗ
№ 32/1 «27» августа 2024 г.

О назначении администратора школы
проекта «Билет в Будущее»

В рамках реализации федерального проекта «Успех каждого ребенка»
национального проекта «Образование» реализуется проект «Билет в
Будущее» по ранней профессиональной ориентации обучающихся 6-11
классов общеобразовательных организаций, реализующих образовательные
программы основного общего и среднего общего образования в 2024-2025
учебном году (далее проект «Билет в Будущее»)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить администратором школы проекта «Билет в Будущее» в
МКОУ Кузнецовской СОШ на 2024-2025 учебный год Иванову
Ольгу Николаевну, заместителя директора по ВР.

2. Ивановой О.Н обеспечить координацию действия по реализации
проекта, а также изучить Методические рекомендации о реализации
проекта «Билет в Будущее».

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.